Ejendomskort

Kopi af eiendommens matrikeloplysninger ajourfart indtil:

20-05-2020
Kommune Mariagerfjord
Kommunekode 846  Antal matrikler 5
Ejendomsnummer 20303  Samlet matrikelareal (m?) 629.789
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Ejendomskort

Kopi af eiendommens matrikeloplysninger ajourfart indtil:

Kommune
Kommunekode
Ejendomsnummer

Ejerlav: Hem By, Hem (870251)

Matrikelnummer Samlet areal i m?

67.442
4c @vrige registreringer:
- 1.790 m2 Vejareal
32.170
8k

@vrige registreringer:
- 500 m? Vejareal

Ejerlav: Kvottrup Gde., Hem (870252)

Matrikelnummer Samlet areal i m?

2a 282.050
2d 202.506
2c 45.621

Mariagerfjord

Antal matrikler

Samlet matrikelareal (m?)

Journalnummer

U2012-53315

U2013-53369

Journalnummer

U2013-53369

U2012-53315

U2000/06394

20-05-2020

5
629.789

Andringsdato

01-06-2012

23-04-2013

Andringsdato
23-04-2013

01-06-2012

08-09-2000

Jordforurening: Se under "Matrikler" eller "Rapporter” i Ejendomsdata pa www.e-nettet.dk
Vandarealer: Se under Arealinformation pa www.miljoeportal.dk eller kontakt kommunen
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